
- 1 - 
 

 
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 9 

28. pluku 1533/29b, 100 83 Praha 10 - Vršovice, telefon: 251 447 709 
___________________________________________________________________________ 
 

Praha 30. listopadu 2020 
30 Spr 1078/2020 
 
 

Změna č. 14 
 

rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 9 pro rok 2020 
 
 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 9 na rok 2020 zpracovaný v souladu se zákonem č. 
6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů, v platném znění, se s účinností od 1. prosince mění a doplňuje následovně: 

 
 

1. asistentka soudce Mgr. Adéla Kolowratová  se vyřazuje z plnění všech pracovních 
povinností uložených jí rozvrhem práce na rok 2020, 
 

2. asistentka soudce JUDr. Andrea Beranová se vyřazuje z plnění všech pracovních 
povinností uložených jí rozvrhem práce na rok 2020 pro soudce Mgr. Karla Hanuše a 
soudkyni JUDr. Radmilu Chadimovou, 
 

3. asistentka soudce JUDr. Andrea Beranová se pověřuje výkonem funkce asistentky soudce 
JUDr. Jiřího Malého, 
 

4. Zuzana Pomplová se pověřuje výkonem pracovních povinností pracovníka vyššího 
zápisového oddělení a elektronické podatelny v tomto rozsahu: zápis došlých písemných 
návrhů (žaloby a obžaloby) do evidenčních pomůcek v programu ISAS dle § 153 v.k.ř.; 
příjem a zápis podání doručených prostřednictvím elektronické podatelny, včetně 
zpracování a zápisu těchto podání, a to dle Instrukce Ministerstva spravedlnosti ČR ze dne 
17. 4. 2013, č. j. 133/2012-OD-ST, kterou se upravuje jednotný postup podatelny při 
příjmu a ověřování datových zpráv a dokumentů v nich obsažených, a dále dle § 153 v.k.ř.;  
 

5. vyšší soudní úřednice Bc. Pavla Šípová se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 
uložených jí rozvrhem práce na rok 2020 v senátu 3T a 0Td, dále se vyřazuje ze zástupu 
vyšší soudní úřednice v senátu 43T, 47Nt a 48Nt a pověřuje se výkonem funkce vyšší 
soudní úřednice v senátu 43T, 47Nt a 48Nt, 
 

6. vyšší soudní úřednice Mgr. Pavla Zaoralová se vyřazuje z plnění všech pracovních 
povinností uložených jí rozvrhem práce na rok 2020 v senátu 43T, 47Nt a 48Nt, dále se 
vyřazuje ze zástupu vyšší soudní úřednice v senátu 3T, 0Td a pověřuje se výkonem funkce 
vyšší soudní úřednice v senátu 3T, 0Td, 1T a 101T, 
 

7. v obecné části Rozvrhu práce pro rok 2020 týkající se trestního úseku se doplňuje bod č. 
VI. Pseudonymizace s tímto zněním: Pseudonymizaci rozhodnutí a jejich vkládání do 
databáze soudních rozhodnutí provádí asistent pověřený výkonem funkce pro soudce, 
který rozhodnutí vydal, nemá-li soudce asistenta pověřeného výkonem funkce pro něj, 



- 2 - 
 

pseudonymizaci rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí provádí 
vyšší soudní úředník přidělený do senátu soudce. 
 

8. v obecné části Rozvrhu práce pro rok 2020 týkající se občanskoprávního úseku se doplňuje 
bod č. VII. Pseudonymizace s tímto zněním: Pseudonymizaci rozhodnutí a jejich vkládání 
do databáze soudních rozhodnutí provádí asistent pověřený výkonem funkce pro soudce, 
který rozhodnutí vydal, nemá-li soudce asistenta pověřeného výkonem funkce pro něj, 
pseudonymizaci rozhodnutí a jejich vkládání do databáze soudních rozhodnutí provádí 
vyšší soudní úředník přidělený do senátu soudce. 

 
 
 
 
 

Mgr. Michaela Wenzlová 
předsedkyně soudu  


	OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 9
	28. pluku 1533/29b, 100 83 Praha 10 - Vršovice, telefon: 251 447 709

